
ЗА ПРЕЦИЗНА 
МОНТАЖА

БЕЗ МИРИС
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ЛЕПЕЊЕ 
ДЕКОРАТИВНИ 

ЕЛЕМЕНТИ:

ЗА СИТЕ 
ПОДЛОГИ

БЕЗ 
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ГРАДЕЖНИ 

МАТЕРИЈАЛИ:

ВИСОКА 
ЦВРСТИНА

ВОДООТПОРЕН 
СПОЈ

ИДЕАЛНО ЗА 
ДРВО

СИЛНА 
ВОДООТПОРНА 

D4 ВРСКА:

PU D4
Професионално водоотпорно монтажно лепило за сигурно 
лепење на дрво во внатрешни и надворешни услови

▪ Целосна водоотпорност (D4) — идеално за кујни, бањи, 
надворешни елементи и дрво изложено на влажност

▪ Исклучително силна адхезија на дрво, метал, бетон и пластика
▪ Одлично за изработка на мебел, рамки, врати и дрвени 

конструкции

CLEAR POWER
Транспарентно монтажно лепило за естетско прицврстување 
на декори и лесни конструктивни елементи, каде што споевите 
мора да останат невидливи

▪ Целосно транспарентен спој — идеален за стакло, дрво, метал 
и декоративни материјали

▪ Одлична адхезија без видливи траги од лепило
▪ Водоотпорно и UV-отпорно — погодно и за надворешни 

примени

UNIVERSAL
Универзално монтажно лепило за аголни лајсни на паркет, 
дрвени рабови и градежни елементи – за внатрешна и 
надворешна употреба

▪ Универзално лепило за широк спектар материјали и проекти
▪ Отпорно на атмосферски влијанија – за внатрешна и 

надворешна употреба
▪ Содржи растворувачи за сигурна адхезија на барани подлоги

TKK d. o. o. 
Srpenica 1, 5224 Srpenica, Slovenija
www.tkk-group.com

НЕВИДЛИВО 
ЛЕПЕЊЕ

ЧИСТА 
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ТРАНСПАРЕНТЕН 
И СИЛЕН 

СПОЈ:

DECOR
Монтажно лепило за едноставно и безбедно лепење на XPS 
панели и лајсни, тавански розети и лесни декоративни рамки – 
без дупчење или оштетување на ѕидови и тавани

▪ Безбедно лепење XPS и други декоративни елементи – без 
растворувачи

▪ Не остава дамки и не ги оштетува чувствителните материјали
▪ Чиста и едноставна апликација за внатрешна употреба

МОНТАЖНИ 
ЛЕПИЛА



МOMЕНТАЛЕН 
СПОЈ

ЕКСТРЕМНО 
СИЛНО

ЗА ГОЛЕМИ 
ОПТЕРЕТУВАЊА

БРЗО ЛЕПЕЊЕ 
НА ТЕШКИ 

ПРЕДМЕТИ:

FAST & EXTREME
Премиум монтажно лепило за лепење на потешки градежни 
елементи без чекање на стврднување

▪ Максимална носивост за тешки материјали како камен, мермер 
и тула, како и предмети како полици, поштенски сандачиња и 
ормари

▪ Висока почетна цврстина за моментален спој
▪ Отпорно на атмосферски влијанија – за внатрешна и 

надворешна употреба

BOND & SEAL
Монтажно лепило и заптивна маса во едно – идеално за 
монтажа, лепење и заптивање на мијалници, кујнски плочи и 
керамички плочки на различни подлоги

▪ Едно решение за лепење и заптивање на сите санитарни 
површини

▪ Отпорно на мувла и влага
▪ Идеално за кујни, купатила и сите влажни простории

АПСОРБИРА 
ВИБРАЦИИ

УНИВЕРЗАЛНО 
ЛЕПЕЊЕ И 

ЗАПТИВАЊЕ

ЗА КУЈНИ И 
КУПАТИЛА

СИЛНО 
ЕЛАСТИЧНО 

ЛЕПЕЊЕ:

TRANSPARENT
Транспарентно монтажно лепило за дискретно прицврстување 
на стаклени полици, огледала и проѕирни декоративни панели 
без видливи споеви

▪ Целосно невидлив спој за стакло и транспарентни материјали
▪ 100% транспарентно и по стврднување
▪ За внатрешни и надворешни споеви, каде изгледот е клучен

TURBO
Ултра-брзо монтажно лепило за експресна монтажа на 
метални огради, инокс кујнски елементи и метални облоги – 
целосна цврстина за само неколку часа

▪ Исклучително брзо лепење на непорозни подлоги – 
оптоварлив по само 3 часа

▪ Брзо стврднување за 20 минути
▪ Одлична адхезија на метал, инокс и други мазни материјали

НЕВИДЛИВ 
СПОЈ

ЕЛАСТИЧНО 
ВРЗУВАЊЕ

ГИ НАМАЛУВА 
ВИБРАЦИИТЕ

ТРАНСПАРЕНТНО 
ЕЛАСТИЧНО 

ЛЕПЕЊЕ:

СТВРДУВА ЗА 20 
МИНУТИ

ЗА МАЗНИ 
ПОВРШИНИ

ТЕНКО СЛОЈ – 
НИСКА 

ПОТРОШУВАЧКА

СУПЕР 
БРЗО 

ЛЕПЕЊЕ:

ELASTIC
Високо еластично монтажно лепило за флексибилно 
прицврстување и лепење на градинарска мебел и подвижни 
пластични елементи кои се движат или се растегнуваат

▪ Флексибилно лепење на материјали подложни на движење
▪ Одлична адхезија на различни подлоги
▪ За внатрешна и надворешна употреба – отпорно на временски 

промени

QUICK & STRONG
Силно монтажно лепило за сигурно лепење на MDF полици, 
внатрешни вратини облоги и дрвени декоративни лајсни – без 
дополнително прицврстување со штрафови

▪ Исклучително силна адхезија на MDF и други порозни 
површини

▪ Водена формула со благ мирис
▪ Идеално за внатрешна употреба и мебелски проекти

МOMЕНТАЛЕН 
СПОЈ

ЕКСТРЕМНО 
СИЛНО

ЗА ГОЛЕМИ 
ОПТЕРЕТУВАЊА

СИЛНО 
И БРЗО 

ЛЕПЕЊЕ:

ФЛЕКСИБИЛЕН 
СПОЈ

МУЛТИФУНКЦИОН
АЛНО ЛЕПЕЊЕ И 

ЗАПТИВАЊЕ

ПРИКЛАДНО ЗА 
ВЛАЖНИ ПОДЛОГИ

ЕЛАСТИЧНО 
ЛЕПЕЊЕ И 

ЗАПТИВАЊЕ:


